
SENAR
FAESP

BYD

VERDETEC

APELMAT

QANTA
TRADE

AGRO
SYSTEM

PR
EF

EI
TU

RA
JA

GU
AR

IÚ
N

A
EL

IT
HI

UM

RO
DO

VI
AS

E 
IN

FR
A

EA
E

M
ÁQ

UI
N

AS

UT
V SONED

FOGMAKER

PAVILHÃO CHINÊS

VED
SYSTEM REAL BOMBAS

NISSAN JEEP

ESTACIONAMENTO

ÁREA DE 
ALIMENTAÇÃO

BAUKO
MANITOU
KOMATSU

LOJAPODCAST

ENTRADA

SAÍDA

ENTRADA

ÁREA DE ALIMENTAÇÃO

CFMOTO

SCANIA LIBRELATO

PLANAR

MITSUBISHI
VIRAGE NÁUTICA

FUN MOTORS

4-E

4-B

4-D

4-A

CR TIRESLUBRAÇO

17

SHANTUI

26 18

TEM
TRATOR

19

TKA

20

USA
PARTS

21

AJCE

22

IPAF

MILLS

24

HORTOMAN
PLATAFORMAS

23

4-C

3-A

MC
SOLUÇÕES

3-A

1

5

6

XCMG

AUXTER

PALCO
BES

ESCAD

CHB
RENTAL

AD
EM

IC
ON

SINDIPESA
LIEBHERR

VOLKSWAGEN
CAMINHÕES

CONVICTA

8

77-B

9

2

RÁDIO
ÔNIBUS

10

IMB
11

ERMONT
MARINI

ENVIMAT
POWERSCREEN

FRANNA
TEREX

IRMEN
SANY

SITI

AVANT

MARGUI

RHK

GERMANI

MUNDIAL
TRACTOR

KAESER

EUROBRAS

ADS TIGRE

ENGENEVES

INFRA
URBANA

ESCAVAPEÇAS

FB EQUIPAMENTOS

SARANDI
LIUGONG

AGF

CASA DA
ESCAVADEIRA

12

SKYJACK

13

ROMANELLI

GET
TRACTOR

MACKBERT
WACKER NEUSON

GE
T 

TR
AC

TO
R

14

15

16-B

162742

28

29

30

31

BMC
HYUNDAI

32

SOTREQ
CAT

39

40

41

70

68

66

62

56

55

54

51

50

49

47-A

4344

46

48

53

15-A

MASON
BOBCAT

YANMAR

LOVOL

JOHN DEERE
TERRAVERDE

WIRTGEN

ARMAC SEMINOVOS
DESAFIO MUNDIAL 
DE OPERADORES

CAMPEONATO
BRASILEIRO DE
OPERADORES

3338

37

APELMAT

SHARK
MÁQUINAS

35

34-B

TRACBEL
VOLVO
SDLG
BULL

34

MÁQUINA
SOLO

36

MAQUINALISTA

NFLG

SAICON

DONGHUA

RVS
TECNOLOGIA

GPS
SAT

NC
SOLUÇÕES

ABCDEFG

G

CURSO
SENAR
FAESP

BYD

VERDETEC

CURSO
APELMAT

QANTA
TRADE

NISSAN JEEP
RAM

PR
EF

EI
TU

RA
JA

GU
AR

IÚ
N

A
EL

IT
HI

UM

RO
DO

VI
AS

E 
IN

FR
A

EA
E

M
ÁQ

UI
N

AS

FOGMAKER

CACHAÇA
FAZENDÃO

VEDSYSTEM

AGRO
SYSTEM

PAVILHÃO CHINÊS

REAL
BOMBASUTV

ENTRADA

BES
CONGRESS

Credenciamento
Visitante

CAEX
ÁREA DE 
SERVIÇOS

SALA
VIP

AM
BULATÓRIO

VOO BES

SONED

PATROCÍNIO / SPONSORSHIP:

PATROCINADOR PLATINA PATROCINADOR OURO

Curso de Manutenção
de Pá Carregadeira

Curso de Formação
de Operadores Demonstrações


